
Nowogród Bobrza ski, dn. 06.06.2011 r.

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: post powania nr ZP/2/2011 - przetarg nieograniczony na:

na  wiadczenie us ugi bezpo redniej ochrony fizycznej obiektów   Miejsko - Gminnego
Zak adu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrza skim, Oczyszczalni
cieków zlokalizowanej przy ulicy Sportowej w Nowogrodzie Bobrza skim, Sk adowiska

Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w m.  Kl pina;

zgodnie z  art. 92 u. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie  publicznych
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010 r.  nr  113,  poz.  759 ze  zm.)   Zamawiaj cy  informuje,  i  do
realizacji w/w przedmiotu zamówienia zosta a wybrana oferta firmy:

           Agencja Ochrony – Przedsi biorstwo Us ugowo – Handlowe „VOTUM”
 Lech B czkowski
 ul. Nowa 21
 85-119 Bydgoszcz

 oferuj ca wykonanie przedmiotu zamówienia za kwot  brutto: 81 829,44 z .
 s ownie: osiemdziesi t jeden tysi cy osiemset dwadzie cia dziewi  z otych 44/100

 Oferta zosta a wybrana ze wzgl du na najkorzystniejsz  (najni sz )  cen
 Obligatoryjna informacja w trybie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy: streszczenie, ocena
  i porównanie z onych ofert.

Numer
oferty

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Cena brutto
Porównanie z onych

ofert
(ilo  pkt w skali

kryterium oceny  ofert)
1. Ochrona Osób i Mienia

„KOMANDOS” Jerzy Jod owski
ul. Plac Bohaterów 15
69-100 S ubice

148 505,28 z .
Cena 1 rh brutto-

12,05 z .

55,10

2.
„PERFECT” Ochrona Mienia i
Osób Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 50
65-516 Zielona Góra

113 652,00 z .
Cena 1 rh brutto-

9,23 z .

72,00

3. KONSALNET HOLDING S.A. –
Lider konsorcjum
ul. Przasnyska 6A
01-756 Warszawa

105 165,98 z .
Cena 1 rh brutto-

8,54z

77,81

4. FORMACJA Spó ka Cywilna
W. Nosek ,  I. Krzy anowski
ul. Klimasa 2, 41-800 Zabrze

101 832,19 z .
Cena 1rh brutto-

8,27z .

80,36

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


2

5. „ODNOWA” Spó ka z o.o.
ul. Kraszewskiego 8-16
45-011 Opole

120 774,19 zl.
Cena 1 rh brutto-

9,80z .

67,75

6. AGENCJA OCHRONY –
GAMA Sp. z o.o.
ul. Towarowa 14 b
65-114 Zielona Góra

106 075,20 z .
Cena 1 rh brutto-

8,61 z .

77,14

7. „KAROR-BIS” Sp. z o.o.
ul. Unii Europejskiej 4
86-050 Solec Kujawski

123 956,44 z .
Cena 1 rh brutto-

10,06 z .

66,01

8. „EKOTRADE” Sp. z o.o.
ul. Melomanów 4
00-712 Warszawa

109 105,92 z .
Cena 1 rh brutto-

8,86 z .

75,00

9. Agencja Ochrony –
Przedsi biorstwo Us ugowo –
Handlowe „VOTUM”
Lech B czkowski
ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz

81 829,44 z .
Cena 1 rh brutto-

6,64 z .

100,00

10. HERTZ System Ltd Sp. z o.o
ul. Al. Zjednoczenia 118A
65-120 Zielona Góra

181 350,40 z .
Cena 1 rh brutto-

14,72 z .

45,12

11. „ABC-SERVICE” Sp. Jawna
R. Brz ka a, R. Gawron,
M. Nazaruk
Zak ad Pracy Chronionej
ul. Boles awiecka 15
53-614 Wroc aw
Filia w Zielonej Górze
ul. Energetyków 7
65-729 Zielona Góra

117 440,40 z .
Cena 1 rh brutto-

9,53 z .

69,68

12. P.D. SECURITY I Sp. z o.o.
Dyrekcja: 02-668 Warszawa
ul. Pie kowskiego 2 A
Odzia : 66-620 Gubin
ul. S oneczna 7

119 561,90 z .
Cena 1 rh brutto-

9,70 z .

68,44

 Informacja o terminie, po którego up ywie umowa w sprawie zamówienia publicznego mo e by

zawarta:

Zgodnie z art. 94 ust. 1. pkt 2  Zamawiaj cy mo e zawrze  umow  w sprawie zamówienia publicznego po up ywie

10 dni od dnia przes ania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

DYREKTOR MGZGKiM
   mgr  Beata Hajducka

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

